
- 1 - Copyright © 2020, Fast ČR, a.s.  03/2020

CZ  Kávovar

SES 4900SS



- 2 - Copyright © 2020, Fast ČR, a.s.  03/2020

CZ Kávovar

Důležité bezpečnostní pokyny
ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ
■ Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a  starší 

a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud 
jsou pod dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím.

■ Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a údržbu nesmějí 
provádět děti bez dozoru.

■ Pokud je přívodní kabel poškozen, jeho výměnu svěřte odbornému 
servisnímu středisku, aby se zabránilo vzniku nebezpečné situace. 
Spotřebič s poškozeným přívodním kabelem je zakázáno používat.

■ Tento spotřebič je určen pouze pro použití v domácnosti. Není 
určen pro použití v prostorách, jako jsou:

– kuchyňské kouty pro personál v  obchodech, kancelářích 
a ostatních pracovištích;

– hotelové nebo motelové pokoje a jiné obytné prostory;
– zemědělské farmy;
– podniky zajišťující nocleh se snídaní.
■ Neponořujte spotřebič, přívodní kabel ani zástrčku přívodního 

kabelu do vody ani jiné tekutiny.
■ Zabraňte kontaktu přívodního kabelu a zástrčky s vodou nebo 

jinou tekutinou.
■ Používejte spotřebič podle pokynů uvedených v návodu k použití. 

V opačném případě může dojít ke vzniku poranění, poškození 
spotřebiče nebo vzniku nebezpečné situace.



- 3 - Copyright © 2020, Fast ČR, a.s.  03/2020

Upozornění: 
Horký povrch. 

■ Přístupné povrchy spotřebiče jsou zahřáté při jeho používání a po 
ukončení používání v důsledku zbytkového tepla. Nedotýkejte se 
zahřátých povrchů.

■ Před připojením spotřebiče k síťové zásuvce se ujistěte, že se 
jeho nominální napětí uvedené na typovém štítku shoduje 
s elektrickým napětím zásuvky.

■ Spotřebič připojujte pouze k  řádně uzemněné zásuvce. 
Z bezpečnostních důvodů nedoporučujeme použití rozdvojky 
nebo prodlužovacího kabelu.

■ Spotřebič neumísťujte na parapety oken, odkapávací desku dřezu 
nebo na nestabilní povrchy. Vždy jej umístěte na stabilní, rovný 
a suchý povrch.

■ Spotřebič nepokládejte na elektrický nebo plynový vařič nebo do 
blízkosti otevřeného ohně.

■ Spotřebič nikdy nepoužívejte v bezprostředním okolí vany, sprchy 
nebo bazénu.

■ Spotřebič používejte pouze k účelu, ke kterému je určen.
■ Spotřebič používejte pouze s originálním příslušenstvím, které je 

s ním dodáváno.
■ Při provozu musí být ponechán volný prostor alespoň 15 cm okolo 

spotřebiče a nad ním pro zajištění dostatečné cirkulace vzduchu.
■ Horní plochu spotřebiče používejte pouze k  nahřívání šálků. 

Nepoužívejte ji k odkládání předmětů.
■ Zásobník na vodu plňte čistou studenou vodou. Nelijte do něj 

ohřátou vodu nebo jiné tekutiny ani do něj nevkládejte žádné 
předměty.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


